УВЕДОМЛЕНИЕ О СНЯТИИ С УЧЕТА
   граждан, имеющих право на заключение договоров найма жилых помещений
                 жилищного фонда социального использования
                                                 __________________________
                                                           (Ф.И.О.
                                                 __________________________
                                                       (адрес, индекс)
                                                 __________________________
                                                 __________________________
    Настоящим сообщаем, что распоряжением администрации ___________________
района Санкт-Петербурга от _____________ N ______ Вы сняты с учета граждан,
имеющих право на заключение договоров найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования, в связи с:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                  (указать основания для снятия с учета)
Заместитель
главы администрации            _________________  _________________________
                                   (подпись)        (расшифровка подписи)